Descrizione

Totale giorni dovuti

GG_Presenza

GG_Assenza

% assenze

% presenze

SERVIZI IN STAFF ALLA DIREZIONE
GENERALE

418

285

133

31,81

68,18

SETTORE AMBIENTE, PIANIFICAZIONE
TERRITORIALE, AUTORITA’ PORTUALE

1119

728

391

34,94

65,06

SETTORE PROGRAMMAZIONE
ECONOMICA E FINANZIARIA

264

179

85

32,19

67,80

SETTORE SVILUPPO AGRICOLO,
CACCIA E PESCA, ATTIVITA
ESTRATTIVE

1330

930

400

30,07

69,92

SETTORE TECNICO E UNICO DELLE
PROGETTAZIONI E DELLE
MANUTENZIONI

1718

1226

492

28,63

71,36

SISTEMI PRODUTTIVI,
INTERMODALITA’ E TRASPORTI,
NAVIGAZIONE

242

204

38

15,70

84,30

SETTORE RISORSE CULTURALI E
TURISTICHE, LAVORO, SVILUPPO
DELLA PERSONA E DELLA COMUNITA’

1729

1166

563

32,56

67,44

SETTORE PATRIMONIO
PROVVEDITORATO, ECONOMATO,
APPALTI E CONTRATTI

392

286

106

27,04

72,96

SETTORE RISORSE UMANE E
ORGANIZZAZIONE, AFFARI GENERALI
E ISTITUZIONALI

818

562

256

31,29

68,70

SETTORE SISTEMI INFORMATIVI

175

122

53

MESE DI LUGLIO 2012

Le percentuali di assenza del personale del Settore/Servizio (compreso il dirigente) sono relative alla mancata presenza lavorativa a qualsiasi titolo (malattia,
ferie, permessi, aspettativa, congedo di maternita/parentale, Legge 104, distacco sindacale, ecc.).




