Descrizione	Totale giorni dovuti	GG_Presenza	GG_Assenza	% assenze	% presenze
SERVIZI IN STAFF ALLA DIREZIONE					
GENERALE	418	285	133	31,81	68,18
CETTODE ANADIENTE DIANIFICATIONE					
SETTORE AMBIENTE, PIANIFICAZIONE TERRITORIALE, AUTORITA' PORTUALE	1119	728	391	34,94	65,06
SETTORE PROGRAMMAZIONE ECONOMICA E FINANZIARIA	264	179	85	32,19	67,80
SETTORE SVILUPPO AGRICOLO, CACCIA E PESCA, ATTIVITA' ESTRATTIVE	1330	930	400	30,07	69,92
SETTORE TECNICO E UNICO DELLE PROGETTAZIONI E DELLE MANUTENZIONI	1718	1226	492	28,63	71,36
SISTEMI PRODUTTIVI, INTERMODALITA' E TRASPORTI, NAVIGAZIONE	242	204	38	15,70	84,30
SETTORE RISORSE CULTURALI E TURISTICHE, LAVORO, SVILUPPO DELLA PERSONA E DELLA COMUNITA'	1729	1166	563	32,56	67,44
SETTORE PATRIMONIO PROVVEDITORATO, ECONOMATO, APPALTI E CONTRATTI	392	286	106	27,04	72,96
SETTORE RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE, AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI	818	562	256	31,29	68,70
SETTORE SISTEMI INFORMATIVI	175	122	53	30,28	69,71
TOTALE ENTE	8205	5688	2517	30,68	69,32

## MESE DI LUGLIO 2012

Le percentuali di assenza del personale del Settore/Servizio (compreso il dirigente) sono relative alla mancata presenza lavorativa a qualsiasi titolo (malattia, ferie, permessi, aspettativa, congedo di maternità/parentale, Legge 104, distacco sindacale, ecc.).